PLACENCIA RUT. Nº 17.207.700-5, Técnico de Nivel Superior en Enfermería, de fecha 10 de 
noviembre de 2025, el presente Contrato rige desde el 16 de noviembre de 2025 hasta el 16 de 
noviembre de 2025.

2.- Páguese conforme a Contrato, la suma total de $52.000.- (Cincuenta y dos mil pesos), deberá 
realizar un total de 10 horas desde las 08:00 hrs. a 18:00 hrs.

3.- Impútese el gasto que irrogue el presente Decreto, con 
cargo al Presupuesto de Salud año 2025.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.-

Distribución: Prestador de Servicios - Archivo Carpeta Prestador de Servicios - Archivo Depto.